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Suela Ndreca
L22406017H
Pasqyra e Bilancit per vitin ushtrimor te mbyllur me dt.31.12.2012

-
Nr. AKTIVET 31 Dhjetor 2012 31 Dhjetor 2011

I Aktive Afatshkurtra 'if jmiM 8g i~B,

1 Mjetet Monetare 18,848 0
2 Derivate dhe Aktive Financiare te mbajtur per tregtim 0 0
a) Derivativet 0 0
b) Aktivet e mbajtur per tregtim 0 0

Totali 18,848 0
3 Aktive afatshkurter -
a) L10gari kerkesa te Arketueshme (kliente) 0 0
b) L10gari kerkesa te arketueshme ijera 0 0-
c) Instrumente te tjera borxhi 0 0
d) Investime afatshkurter financiare 0 0

Totali 0 0
4 Inventari
a) Lendet e para e materiale ndihmese 0 0
b) Prodhimi ne proces 0 0
c) Produkte te gatshme 0 0
d) Mallra per rishitje 0 0
e) Parapagesat per furnizime 0 0

Totali 0 0
5 Aktive Biologjike afatshkurter 0 0
6 Aktive Afatshkurtra te mbajtur per shitje 0 0
7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra 0 0

Total i Aktiveve Afatshkurtra 18,848 0

II Aktive Afatgjata 1s1 '%1
WiiiS;;ii~!

1 Investime financiare afatgjata
a) Aksione dhe pjesemarrje te tjera ne njesi te kontrolluara 0 0
b) Aksione dhe investime te tjera ne pjesemarrje 0 0
c) Aksione dhe letra te tjera me vlere 0 0
q) Hua te dhena afat gjate 0 0

Totali 0 0
2 Aktive Afatgjata Materiale
a) Toka 0 0
b) Ndertesa (neto) 0 0
c) Makineri dhe pajisje 0 0
y) Akitive te tjera afatgjata materiele 30,440 0

Totali 30,440 0
3 Aktive Biologjike Afatgjate 0 0
4 Aktive Afatgjata Jomateriale 0 0
a) Emri i mire 0 0
b) Shpenzimet e zhvillimit 0 0
c) Akitive te tjera afatgjata jomateriele 0 0

Totali 0 0
5 Kapitali aksionar i papaguar 0 0
6 Aktive te tjera afatgjata (ne proces) 0 0

Totali i Aktiveve Afatgjata 30,440 0

TOTALI AKTIVEVE 49,288 0



Suela Ndreca
L22406017H
Pasqyra e Bilancit per vitin ushtrimor te mbyllur me dt.31.12.2012

Nr. PAS I VET DHE K A PIT A L I 31 Dhjetor 2012 31 Dhjetor 2011

I Pasivet Afatshkurta S{ ;\ Y ""

1 Derivativet 0 0
2 Huamarrjet afat shkurter 0 0
a) Huale dhe obligacionel afalshkurlra 0 0
b) KlhimetlRipagimel e huave afalgjala 0 0
c) Bono Ie konvertueshme 0 0

Totali 0 0
3 Detyrime afat shkurter
a) Delyrime per tu paguar (furnitoreve) 0 0
b) Delyrime per tu paguar ndaj punonjesve 18,648 0
c) Delyrimet ndaj institucioneve tatimore 9,748 0
t;:) Detyrime te ljera afat shkurter 1,476 0
d) Parapagimet e arketueshme 0 0

Totali 29,872 0
4 Grantet dhe te ardhura te shtyra 0 0
5 Provizionet afatshkurtra 0 0

Pasive Totale Afatshkurtra 29,872 0

II Pasivet Afatgjata ,iii':? ii

1 Huate afatgjata
a) Hua, bono dhe delyrime nga qeraja financiare 0 0
b) Bonol e konvertueshme 0 0

Totali 0 0
2 Huamarrje te tjera afatgjata 0 0
3 Provizionet afatgjata 0 0
4 Grandet dhe te ardhura te shtyra 0 0

Pasive Totale Afatgjata 0 0

Totali i pasiveve 29,872 0

III Kapitali 'iff" Ix; w iA

1 Akisonet e pakices 0 0
2 Kapitali i aksionereve te shoqerise meme 0 0
3 Kapitali i aksionar 0 0
4 Primi i aksionit 0 0
5 Njesite ose aksionet e thesarit 0 0
6 Rezerva statutore 0 0
7 Rezerva ligjore 0 0
8 Rezerva te tjera 0 0
9 Fitimi i pashperndare 0 0
10 Fitimi (humbje) e vitit financiar 19,416 0

Totali i Kapitalit 19,416 0

TOTALII PASIVEVE DHE KAPITALIT 49,288 0



Suela Ndreca
L22406017H
Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve per periudhen e mbyllur me dt. 31.12.2012

Nr. Pershkrimi 31 Dhjetor 2012 31 Dhjetor 2011

1 Shitje neto 50,000 0

2 Te ardhura te tjera 0 0

5 Mallra, lendet e para dhe sherbimet (6,077) 0

h) Telefona, internet, posta (115) 0

i) Shpenzime profesionale 0 0

j) Nen-kontraktore 0 0

k) Taksa, tatime dhe te ngjashme (3,603) 0

I) Te Tjera (2,359) 0

6 Shpenzime te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit 0 0

7 Shpenzimet e personelit (24,507) 0

a) Pagat (21,000) 0

b) Shpenzimet e sigurimeve shoqerore (3,507) 0

c) Shpenzimet te tjera per personelin 0 0

8 Zhvleresime dhe amortizimi 0 0

Fitimi (humbja) nga veprimtarite e shfrytezimit 19,416 0

9 Te ardhuraUshpenzimet fin. nga njesi kontrolluara 0 0

10 Te ardhuraUshpenzimet fin. nga pjesemarrjet 0 0

11 Te ardhura dhe shpenzime financiare 0 0

11/a Te ardhura/shpenz. finan. nga investime finaneiare 0 0

11/b Te ardhura dhe shpenzime finaneiare nga interesi 0 0

11/e Fitimi dhe (humbje) nga kursi i kembimit 0 0

11/d Gjoba dhe penalitete 0 0

Totali i te ardhurave I (shpenzimeve) financiare 0 0

Fitimi (humbja) para tatimit 19,416 0

Tatim mbi fitimin 2,258 0

Fitim (humbje) neto e vitit financiar 17,158 0

Pjesa e fitimit neto per aksionaret e shoqerise meme
Pjesa e fitimit neto per akisoneret e pakiees

,,' "ill~ d1li; ,,% ii" W tit ,,;~:., <7 ;iiiF



Suela Ndreca
L22406017H
Pasqyra e Fluksit Monetar per vitin e mbyllur me 31.12.2012

(metoda indirekte)

Nr. Pershkrimi

Fluksi i parave nga veprimtaria e shfrytezimit

Fitimi neto

Rregullime per:

Amortizimin

Ndryshime ne kapitalin qarkullues

L10garite arketueshme

Shpenzimet e parapaguara

L1agarite pagueshme

Detyrime me shtetin

Flukse neto nga aktivitetet e shfrytezimit

Fluksi monetar nga veprimtarite investuese

Blerja e aktiveve afatgjata materiale

Te ardhura nga shitja e paisjeve

Flukse neto te perdoruara ne veprimtarite investuese

Fluksi monetar nga aktivitetet financiare

Te ardhura nga emetimi i kapitalit aksioner

Shtesa/(Paksime) Humarrje Afatgjata

Shtesa/(Paksime) Humarrje Afatshkurtra

Dividente te paguar

MM neto e perdorur ne veprimtarite Financiare

Rritja/Renia neto e mjeteve monetare

Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel

Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel

31 Dhjetor 2012

19,416

0

19,416

0

0

29,872

29,872

(30,440)

0

(30,440)

0

0

0

0

0

18,848

0

18,848

31 Dhjetor 2011

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0



Suela Ndreca
L22406017H
Pasqyra e rezultatit tatimor per periudhen e mbyllur me dt. 31.12.2012

I 31 Dhjetor 20121 1
31 Dhjetor 2011

1 HUMBJE E MBARTUR 0 0

2 Fitimi neto para tatimit 19,416 0

3 Shpenzime te panjohura fiskalisht 3,167 0

a Amortizim pertej norm ave te lejuara a a
b Shpenzime jo te zbritshme (*) a a
c Gjoba penalitete a a
d Provizione a a
e Te tjera 3,167 a

4 Fitimi I tatueshem 22,582 0

5 Minus humbjen e mbartur a a
6 FITIMII TATUESHEM 22,582 0

Tatimi mbi fitimin (10%) 2,258 0

Parapagime gjate vitit 3,167 a
Balanca per tu paguar (rimbursuar) 0 0



Suela Ndreca
L22406017H
Aktive Afatgjata Materiale

Viera Bruto Paiisje Elektronike TOTAL!

31 Dhjetor 2011 0 0

Shtesa 30,440 30,440

Transferime 0

Pakesime 0

31 Dhjetor 2012 30,440 30,440

Amortizimi akumuluar

31 Dhjetor 2011 0 0

Shtesa 0 0

Pakesime 0

31 Dhjetor 2012 0 0

Viera Neto

31 Dhjetor 2011 0 0

31 Dhjetor 2012 30,440 30,440



Suela Ndreca
L22406017H
Pasqyra e ndryshimeve ne kapital 2012

Rezerva Fitimi TOTAL!
stat.ligjore pashperndare

I Pozicioni me 06 Dhjetor 2012 0 0 0

1 Fitimi neta per periudhen kantabel 20,773 20,773

2 Dividentet e paguar 0

3 Rritja rezerves kapitalit 0

4 Emetimi aksianeve 0

Pozicioni me 31 Dhjetor 2012 0 20,773 20,773



Suela Ndreca
L22406017H
31 Dhjetor 2012

SHENIME SHPJEGUESE

1
2
3
4

A.! Informacion i pergjithshem

Kuadri ligjor: Ligjit 9228 dt 29.04.2004 "Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare"
Kuadri kontabel i aplikuar : Stndartet Kombetare te Kontabilitetit ne Shqiperi.(SKK 2; 49)
Baza e pergatitjes se PF : Te drejtat dhe detyrimet e konstatuara.(SSK 1, 35) I
Parimet dhe karakteristikat cilesore te perdorura per hartimin e P.F. : (SKK 1; 37 - 69)
a) NJESIA EKONOMIKE RAPORTUSE ka mbajtur ne Ilogarite e saj aktivet,pasivet dhl

transaksionet ekonomike te veta. I
b) VIJIMESIA e veprimtarise ekonomike te njesise sone raportuse eshte e siguruar dul

mos pasur ne plan ose nevoje nderprerjen e aktivitetit te saj. I
c) KOMPENSIM midis nje aktivi dhe nje pasivi nuk ka , ndersa midis te ardhurave dhe

shpenzimeve ka vetem ne rastet qe lejohen nga SKK.
d) KUPTUSHMERIA e Pasqyrave Financiare eshte realizuar ne masen e plote per te

qene te qarta dhe te kuptushme per perdorues te jashtem qe kane njohuri te pergjitheshme te
mjaftueshme ne fushen e kontabilitetit.

e) MATERIALITETI eshte vleresuar nga ana jone dhe ne baze te tij Pasqyrat Financiar
jane hartuar vetem per zera materia Ie.

A II Politi kat kontabel
Vleresimi fillestar i nje elementi te AAM qe ploteson kriteret per njohje si aktiv ne bilanc

eshte vleresuar me kosto. (SKK 5; 11)
Per vleresimi i mepaseshem i AAM eshte zgjedhur modeli i kostos duke i paraqitur ne

bilanc me kosto minus amortizimin e akumuluar. (SKK 5; 21)
Per 1I0garitjen e amortizimit te AAM (SKK 5: 38) njesia jone ekonomike ka percaktuar

si metode te amortizimit te ndertesave metoden lineare dhe per AAM te tjera metoden e amortizimit
mbi bazen e vleftes se mbetur ndersa normat e amortizimit jane perdorur te njellojta me ato te sistemit
fiskal ne fuqi dhe konkretisht :

- Te tjera AAM me 20 % te vleftes se mbetur

1-
~ Sgarime per poste te bilancit

Per Shifren e Afarizimit
Te ardhura nga sherbimi 50,000

2- Detyrimet Tatimor
- Sigurimet Shoqerore &shendesore muajin Dhjetor 2011
- Tatim Mbi te Ardhurat muajin Dhjetor 2011
- Tatim mbi fitimin
- TVSH e pagueshme per vitin
- Tatim ne burim 10%

3- Detyrimet te tjera
- Detyrime ndaj kompanise meme

Hartuesi Pasqyrave Financiare

5,859
o
o

3,889

9,748

1,476

Administratori

Suela Ndr

j~
(emer mbiemer, fir



Suela Ndreca
L22406017H

Inventari L10garive Bankare 31.12.2012

Shuma ne
Nr. Emertimi bankes Numri lIogarise Monedha monedhe e Shuma ne Leke

huaj

1 Raiffeisen Bank 00000592925 LEKE 18,848

Shuma Totale 18,848

Administratori

Suela Ndreca
(emer mbiemer, firme e vule)



Targa

Suela Ndreca
L22406017H
Inventari i Automjeteve
31 Dhjetor 2012

Admi nistratori

Viera

o

(



•

Suela Ndreca
L22406017H
31 Dhjetor 2012
Gjendja e artikujve ne magazine 31.12.2012

Gjendje
MERTIMI ARTIKULLI 31.12.2012 Cmimi Vlefta 31.12.2012

nuk ka
-

.

Admi nistratori
Suela Ndreca



•

Suela Ndreca
L22406017H
31 Dhjetor 2012

DEKLARATE

Deklaroj se Personi Fizik Suela Ndreca

Znj. Suela Ndreca:

Date,27/03/2013

meNIPT L22406017H

ka hartuar Pasqyrat Financiare te vitit 2012 konform Standarteve Kombetare te Kontabilit

Hartuesi i pasqyrave financiare eshte :

Shoqeria UHY -Elite shpk (studio kontabiliteti) me NUIS K31712103L

Administratori

Suela Ndreca
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